A
  100%
MÉCANIQUE
Z
92
 4
8
SPÉCIFICATIONS ET DIMENSIONS
2 x Ø2 0
120
2 x Ø1 5
MIN. 110
30
21
5
2 x Ø9
96
14
0
48
LLRZ80 V2 - Pour Ø 80 mm
LLRZ100 V2 - Pour Ø 100 mm
LLRZ120 V2 - Pour Ø 120 mm
Codes à commander pour profils ronds
LLRZ40 V2 - Pour Ø 40 mm
LLRZ50 V2 - Pour Ø 50 mm
LLRZ60 V2 - Pour Ø 60 mm
TYPE LLKZ V 2
SERRURE A CODES MÉCANIQUE
Codes à commander pour profils carrés
LLKZ60 V2 - Pour 60 mm
LLKZ50 V2 - Pour 50 mm
LLKZ40 V2 - Pour 40 mm
LLKZ120 V2 - Pour 120 mm
LLKZ100 V2 - Pour 100 mm
LLKZ80 V2 - Pour 80 mm
www.texmetal.com - e.mail : info@texmetal.com